Hegistre-se. Autue-se.
Sala das Sessges, /ig *83

(Wubrica do'mw isente)

V

C Á WTÂ R A M l ' N I r 1 P A
CACHOEI " O L U IT " L

DATA

DESTINO;

I NUMERO

ImjJíi
CÚDIC >

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19...a5....

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI NQ 213/89

INICIATIVA:

Edil Álvaro Scalabrin

HISTÓRICO:

Concede titzulo de cidadao cachoeirense
LUTZEMBERG e dá outras providências.

ao Sr. JOSÉ

APROVADO EM r DlSCUi^AO

POR UNANIMIDADE

í< Ád / 19 /Sala àí» Setsôes .dx > F '

^  .. j / ;! p Q
f  \ 1' -s w S (1(0 //"l// J '(a

AUTUAÇÃO

Aos seis dias do mês de junho

mil novecentos e oitenta e , nove , autúo o

supra citado e mais documentos que seguem

do ano de

• Prbjeto

Periodo da Presidência: 19...?..? ;..a 19.....9..Q

Presidente: Splimar Bueno Patrício

Vice-Presidente: Joacyr Nascimento Cruz

12 Secretário:

2- Secretário: Manoel Paiva Amorim

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões. .Q^. /19.S^

(Rubrica do Presld

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

C Â M A n A MUNICIPAL DE
CACHOE1 ̂O DE ITAPEMIíDM

MUI/iERODATA

(OG.

INODES CODlGO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ÍTÃPEMIRIM

PROJETO m mi m cS iâjss

- Concede título de cidadania cachoeirense

e dá outras providencias,

irt. 12 -- Pica concedido o título de cidadão cachoeirense ao

Sr.

irte 22.- Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões; 05 de jnnho de 1989

r

"í/EREAPOR

JUSTIFICATIVA;

Nome: Jose Lutezesnberg

Natural de Porto Alegre-Rio Grande do Sul

Profissão Engenheiro Agrônomo «

Prêmio Nobel Alternativa de Ecologia

Ecologista especialista no combate ao uso de agrotoxicos

kova®®
y DISCUSSÃO

ht

POB USBÍ"

Ia
—— RUbT^Ctl d